3950/9 Hex-Plus Multicolour HF Stainless 1 Vinkelngglesat, metrisk, rustfri stal, m
med holdefunktion, 9 dele

Vinkelnggler til skruer med sekskantet kaerv m u u erq

BE # 700 PeBEL

[EDELSTAM L®
Rost
frei
INOX
STAINLESS

HOLDING

FUNCTION

TAKE IT EASY

EAN: 4013288224477 Starrelse: 240x95x30 mm TOOL FINDER
Code nr.: 05022699001 Vagt: 644 g
Artikel nr.: 3950/9 Hex-Plus Multicolour Oprindelsesland:  CZ
HF Stainless 1
Told tarif nr.: 82041100 o
Lgsning pa flyverustproblemet: Skru rustfrit stal med rustfrit stal!
Vinkelnggle i rustfri stal hindrer flyverust p rustfri stélskruer

Hex-Plus giver skruer med indvendig sekskant et lngere liv

Fra stgrrelse 3,0 holder holdefunktionen pa den lange arm skruer sikkert pa veerktgjet

Kuglehovedet pé den lange arm giver mulighed for brug i vinkeler

Med veerktgjsfinderen Take it easy: Farvemarkning efter stgrrelse

Alle vinkelnggler har en farvekodet, gribevenlig plastikbekleedning til ergonomisk og behagelig héndtering ogsé ved lave
temperaturer

o | praktisk clip af slitagefrit materiale

HEX-PLUS

Kvalitets-vinkelnggler af rustfri stal til skruer med indvendig skruer fra Wera. Rustfri stal hindrer overfarsel af flyverust. Hex-Plus-profilen
giver starre kontakiflader i skruehovedet. Keerveffekten reduceres derved til et minimum, gdeleeggelsen af skruehovedet elimineres
nasten. Med sekskantkuglehoved pa den lange arm: Via de kugleformede udgangsprofiler er det muligt at &endre og baje veerktgjsaksen
i forhold til skrueaksen, saledes at man derved kan skrue "om hjgrner". Fra st. 3,0 med holdefunktion til indvendige sekskantsskruer pa
den lange arm. Take it easy veerktgjsfinder med farvemaerkning efter starrelse. | nsten slitagefri vinkelnggle-clips.

Web link

https://products.wera.de/dk/I-keys_l-keys_for_hexagon_socket_screws_3950_9_hex-plus_multicolour_hf_stainless_1.html
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3950/9 Hex-Plus Multicolour HF Stainless 1 Vinkelngglesaet, metrisk, rustfri stal,

med holdefunktion, 9 dele

Vinkelnggler til skruer med sekskantet kaerv

Vinkelnggle i rustfri stal

EDELSTAHL]®

INOX
STAINLESS STEEL

Vinkelnggle i rustfri stal med den
ngdvendige hérdhed forhindrer
fremmed rust.

Kuglehoved

Via de kugleformede spidsprofiler

er det muligt at svinge
veerkigjsaksen i forhold il
skrueaksen, sidan at man dermed
s4 at sige kan skrue "om hjgrner".

Web link

Vakuumheerdet

Rustfri stal veerktgjet fra Wera er
vakuumkuldehaerdet og  rader
dermed over den ngdvendige
hérdhed og fasthed til skruninger.
Industriel brug er mulig uden
begreensninger.

Vinkelnagler med
plastikbeklaedning

Vinkelnggler med
plastikbekleedning er fremstillet af
grebsvenligt  rundt  materiale.
Bekledningen ggr ogsd arbejdet
behageligt og sikkert ved lave
temperaturer.  Hegj grad  af
korrosionsheskyttelse  via  den

specielle BlackLaser
overfladebehandling. Den
kontrastrige tekst pé

bekleedningen er en hjelp til at
finde veerkigjet i den rigtige
starrelse.

Hex-Plus

Skruer med sekskantet keerv er
problematiske, for kontaktfladerne,
via hvilke kraften overfores fra
verktgiet til skruen, er meget
smalle. Konsekvensen:
skruehovedet kan blive @delagt.
Hex-Plus  veerktgj har starre
kontaktflader, der forhindrer det!
Samtidig kan der overfgres op til
20 % storre momenter. Godt at
vide: Hex-Plus veerktgj passer ned i
enhver standard-sekskantsskrue!

Sikkert hold og let udtagning

Clipsens
garanterer
vinkelngglerne ved samtidig let
udtagning.

slitagefri  materiale
sikkert  hold pa

https://products.wera.de/dk/I-keys_l-keys_for_hexagon_socket_screws_3950_9_hex-plus_multicolour_hf_stainless_1.html
Wera - 3950/9 Hex-Plus Multicolour HF Stainless 1
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Med holdefunktion pa den lange
arm

Skruerne med indvendig sekskants
fastklemning pé vinkelnggler sikres
med en fiedrende kugle. Serligt
hjeelpsom i svert tilgengelige
arbejdssituationer, hvor man ikke
kan bruge den anden hénd til at
holde skruen med.

Take it easy varktgjsfinder

Take it easy veerktgjsfinder med
farvemaerkning efter starrelse - gar
det let og hurtigt at finde det
rigtige stykke vaerkigj.
Starrelsesguidesystem il veerktgj
til indvendige  sekskantsskruer
(vinkelnggler, Zyklop  bit-toppe),
udvendige  sekskantsskruer og
-mgtrikker  (Joker  gaffelnggler,
ZyKlop toppe og Zyklop toppe med
holdefunktion) og TORX® skruer
(vinkelnggler, Zyklop bit-nggler).
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3950/9 Hex-Plus Multicolour HF Stainless 1 Vinkelngglesat, metrisk, rustfri stal,

med holdefunktion, 9 dele

Vinkelnggler til skruer med sekskantet kaerv

Indhold:

3950 SPKL Multicolour Vinkelnggle, metrisk, rustfri stal, 1.5 x 90 mm

o

3950 SPKL Multicolour HF Vinkelnggle, metrisk, rustfri stal, med holdefunktion, 3 x 123 mm

O

Web link

https://products.wera.de/dk/I-keys_l-keys_for_hexagon_socket_screws_3950_9_hex-plus_multicolour_hf_stainless_1.html

05022660001
05022661001
05022662001

05022693001
05022694001
05022695001
05022696001
05022697001
05022698001

Wera - 3950/9 Hex-Plus Multicolour HF Stainless 1

05022699001 - 4013288224477

1x
1x
1X

1x
1x
1X
1x
1x
1X

1.5%x90 mm
2x101 mm
25x112 mm

3x123mm
4x137 mm
5x 154 mm
6x172 mm
8x 195 mm
10 x 224 mm

20.06.2024 -3 /3

& Wera

BE # 700 PeBEL

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de


https://www.wera.de/dk/05022660001
https://www.wera.de/dk/05022693001
http://www.tcpdf.org

